UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT

V/v thông tin chương trình

chuyển đổi số “Chợ công nghệ

bình thường mới - Chợ 4.0”

                Đức Phổ, ngày       tháng 4 năm 2022

                                                  Kính gửi:

        - UBND các xã, phường;

-  BQL chợ Đức Phổ;

-  BQL chợ Sa Huỳnh.
-

-

Thực hiện Công văn số 572/SCT-QLTM ngày 01/4/2022 của Sở Công

Thương tỉnh Quảng Ngãi về việc thông tin chương trình chuyển đổi số “Chợ

công nghệ bình thường mới – Chợ 4.0”.

UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến chỉ đạo như sau:

- UBND các xã, phường tổ chức thông báo đến Ban quản lý chợ hạng 3

trên địa bàn thị xã Đức Phổ chủ động tìm hiểu thông tin, nội dung chương trình

chuyển đổi số “Chợ công nghệ bình thường mới – Chợ 4.0”, kết hợp với nhu cầu

thực tế tại chợ để xem xét đăng ký tham gia chương trình.

- Ban quản lý chợ Đức Phổ, Ban quản lý chợ Sa Huỳnh chủ động tìm hiểu

thông tin, nội dung chương trình chuyển đổi số “Chợ công nghệ bình thường

mới – Chợ 4.0”, kết hợp với nhu cầu thực tế tại chợ để xem xét đăng ký tham

gia chương trình.

- Đối với trường hợp các chợ tham gia chương trình, Ban quản lý chợ trực

tiếp liên hệ Tập đoàn Công nghiệp – Viễn thông Quân đội Viettel Quảng Ngãi,

đồng thời báo cáo UBND thị xã Đức Phổ (qua phòng Kinh tế thị xã) để báo cáo

Sở Công Thương biết, quản lý.

(Nội dung chương trình theo Công văn số 158/QN1-QLBH đính kèm)

Đề nghị UBND các xã, phường, Ban quản lý chợ Đức Phổ, Ban quản lý

chợ Sa Huỳnh chủ động triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Công Thương (b/c)

- CT, PCT UBND thị xã;

- P. Kinh tế;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2022-04-06T10:54:40+0700

		2022-04-07T09:27:39+0700

		2022-04-07T09:27:39+0700

		2022-04-07T09:27:39+0700